[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015  № 8/73
О внесении изменения в Положение о порядке проведения переустройства и перепланировки помещений в жилых домах на территории городского округа Кинешма, утвержденное решением Кинешемской городской Думы третьего созыва от 26.07.2005 № 67/403

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Госстроя  Российской Федерации от  27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
        1. Внести в Положение о порядке проведения переустройства и перепланировки помещений в жилых домах на территории городского округа Кинешма, утвержденное решением Кинешемской городской Думы третьего созыва от 26.07.2005 № 67/403 следующее изменение:

        в пункте 4.1. слова: «главы администрации местного самоуправления» заменить словами: «администрации городского округа Кинешма».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма (А.Г.Волков) и на постоянную комиссию по ЖКХ и развитию инфраструктуры города городской Думы городского округа Кинешма (П.Б.Хохлов).
Глава
Председатель

городского округа Кинешма                            городской Думы

городского округа Кинешма ______________А.И. Крупин                              ________________М.А. Батин